证券代码：600208 证券简称：新湖中宝 公告编号：临 2019-084

新湖中宝股份有限公司

关于控股股东股份质押解除的公告
本公司及董事会全体成员保证公告内容不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗

漏，并对其内容的真实、准确和完整承担个别及连带责任。

近日,公司接到股东股份质押解除的通知，具体情况如下：

股东名称 浙江新湖集团股份有限公司

本次解质股份 370,380,000

占其所持股份比例 13.29%

占公司总股本比例 4.31%

解质时间 2019 年 10 月 28 日

持股数量 2,786,910,170

持股比例 32.41%

剩余被质押股份数量 1,701,983,200

剩余被质押股份数量占其所持股份比例 61.07%

剩余被质押股份数量占公司总股本比例 19.79%

持股数量（含一致行动人） 4,909,203,856

持股比例 57.09%

剩余被质押股份数量 3,283,864,675

剩余被质押股份数量占其所持股份比例 66.89%

剩余被质押股份数量占公司总股本比例 38.19%

本次解质股份根据股东经营需要，可能用于后续质押，质押

资金用于融资周转。公司将及时根据后续质押情况进行信息披

露。

特此公告。

新湖中宝股份有限公司

 2019 年 10 月 30 日